MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA N.º 520/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ nº 075/2010, que nomeou RAISSA VIANA DE

OLIVEIRA TENENBAUM, apenas para corrigir a simbologia do cargo de

Chefe de Divisão para CC-04, ao invés de CC-06, como equivocadamente

constou na referida Portaria.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de maio de 2010.

   AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

      Procurador Geral de Justiça